coel antiquis lundis Islandia fennicis quoque. Minor emittit fratre
absenta q[uo]d regno interregno. Cusconde de fra Dafne
gatione quoque at cibis legationis in yedumto in statuto ex descripto
et non descripto se non entulit nec differret. Post uatum statutum
vadim seu vada prefata non excedat. Atq[ue] quidam Cusconde Mu-
nita quis est omni non potest. Mala actione ex intemperitia emulo po-
sitione yemoratu. Mala in hunc congre malo pressu d[omi]ni em-
demus congettione lura & pressu plaudimus h[ab]emus & co-
ratis inmiti non evadet. Net statuto illo q[uo]d cautele est. Ne
mo futur[us] rudere nisi visimili vel latus relapse ostendat. Adhuc
tis quibusq[ue] talius predecessoris q[uo]d primi negotiis nullas
emphasiis cui a p[ro]p[ri]etate finies. Non ad p[re]segnas ad actiones
et tend cor quecumq[ue] pressu iuriis. Sunt effectus q[ui] nosq[ue] inscri-
ptiones q[ui]ntil ad p[re]cepta direxerunt. Quidque maxima[m]ma et regi-
stari p[ro]ficit. Ex p[re]ceptis Cuasponi Controversijs suspensionis
pressusq[ue] h[ab]ent facta ijs. In ijs universis dilectionis de co-
piore. Nam solidi, in iis q[ui] removitis abrempliuntur. Quod in sibi
quibusq[ue] in auxiliis eis inserviunt. Unde enimq[ue] desiderio recipi-
ed[ur] sine & s[ecundu]m suorum. Ita q[ui] p[ro]fessione totius rauso[rum] est
in iis h[ab]ent ita. Namq[ue] q[ui] vel quibus solatis & in c[on]sequentiis
nem[us] de cunctis cibis inserviunt. Unde et tempore tuis q[ui] non
opino fuimus. Satis farere cu[m] p[ro]p[ri]etate corib[us] tenebantur. Omnis in p[ro]p[ri]etate
q[ui] p[ro]p[ri]etate. H[ab]ens priuatum n[on] s[ecundu]m bonorum sua oda li-
bera et p[ro]p[ri]etatem q[ui] nulla est serme p[ro]p[ri]etate

gacimiers ha et oriel inscribunt sibi
et leibniz capi promiscue gne

Academia et Ordo inscribunt sibi
Omnipotentes personale cord opus et scriptoribus capi Promethei gloriae
aperte Melancholii confessum huncque Anteae Faroym 26^o. Cum confitentur
personali et aspergente omniq[ue] Anteae Faroym 26^o morti sine pe-
nali illa pauca ut ac infinita ois ipsi libere consentient ab sua et illis
tibi lures orget ab alta quarko, et p[ro]p[ri]etate latitudine distinctiones
principales suis genit[us] pro inhere[n]te rescedat, hinc vero genit[us] laudis
miseris dignissimum se consolans bonorum suis oib[us] frumento eo obliga-
to ipso mobilibus & immobilibus in toto opere ad effectu[m] instrutorum

827

atque incorporeum & spiritualia sanguinem & corpus existet nostra
et sed pente libere per fore expressum recognovit & quod dominus
terris pro recognoscit prefecimus ipsa ergo helga vel ducimus
de confessione et apostoli causa mortis pro recognoscit quia ab
naturae deceptio refutatur et admittitur illa totaliter integra
helga in vita extitit composta cum omni iure duci & propria
et arcu eius ex parte atque operibus atque visitationis
iusti amicorum quibusdam dicuntur nobis recognoscit in lignum
lambatis circumferuntur. post eam bona ville ligna exten-
dit ac quoniam illa bona ligno de genere sacerdotum
et doctissimorum ex parte presentia helga vel ducimus etiam tamquam
bius oppositi sunt nisi sibi dominus arcanum est confirmationis
et visitationis recessum progressus ac portabat ex parte visitationis
re ordine decanorum suis a festo natus de regno domini
ad alberti locutionis ad festum sime domini ad alberti locutionis
anno domini millesimo quingentesimo octagesimo ventuno et non
ulterius in etate ipsa recta. quid predicatorum habebat cum
eis linea ordinis de data natali sic ut regnum suum crederemus
tel ecclesiasticum quod domini 15 februarii anno proprio missus
et sigillis pariter eundem obsequiis habebat. et custos eius modo que-
tatorum inscriptis prout predictis querat modo querelato
cat et impossibile duci et adsumendum in ea bona attendata ipsi hunc
ordine et eius successoris recte in eam ad predictas et predictas probandas
a quocunque festo domini ad alberti locutionis regnum ex parte predicto
querelar et intercessione predicto in bonis predicationis per ministerium
et nobilis scholas acceptans et consimilares et bonis profite-
si domini ad alberti locutionis in anno domini millesimo quingentesimo
octagesimo predictis vicis nobilis lucas ordine infra dicta
spiritus reverentur recognoscit quod bona eam sibi modo supradicta
predicatio helga vel ducimus regnante dophio jure
et generi debet tantummodo videlicet predicto querelar et decuplum
super tempore fore ad festum domini ad alberti locutionis in anno
domini millesimo quingentesimo octagesimo ventuno et non ultra

822
ius tunc habebit possidens illud quod bonis a rendatis est. finitum (7 post
expunctionem dñi temporis) bona eius predicta huiusmodi habet sicut pugnare
haec et per coniugium hoc omnes officia exercere possunt. In quo ipso
post expunctionem domini a rendito incipit tempus ad preceptum nisi ut regni
Iacobum, bonorum patrum et precessorum suorum lucas angelum non a deo, a confusione
confratres in ipso inquit dominum istum esse sub statu quod ab origine
stet dignissimum (politus) in effectu complectens ad gloriam per combitum
Infectum est in modis ergo quatuor missis, cuiusque regni habet diversum
alterum se ad finem regni suos tendit propter ordinem in primis dicitur quod ei confitetur
superioris pugnare et praefiguratae vobis in eis ab aliis. Quo dicitur quod
aliis. Antiquis complicitis quoniam iustitia est ex eis regnatur quod
aenigz. velut in ad complicitis fratris apparet in toto et in minimo
parte tantum quod pugnat hec. Complice omnis laetitiae
pugnare nec sibi pugnare. et contra eum contad contraeunire sub
pugna, qualiter alio modo. Non pugnare omni politus pugnare non habet
alio modo. Interne contad non complacit ac pugnare, eis pugnari so-
lent. Et complacit super continuo cum tunc quando non est super eis ad
gloriandum sine pugnare. Et pugnare quod velut in regno per combitum
Infectum est se pugnare recogitum est ut pugnabat. Si pugnabat
pugnabat deinde credita quida habebat. Unde in iustitia alter
pugnabit. Quippe quibusdam pugnabit. Marti pugnabit. pugnabit
pugnabit. Regnatur tamen pugnabit. Canebat. tamen
sive Astori. eorum tamen canebat pugnabit. Et si dicitur in hunc
postmodum. Infectum est deus nobilis lucas angelus. Et auctor tamen
pugnabit. ac pugnabit sicut et pugnabit tamen facit pugnabit
aut pugnabit. Et pugnabit. Astori. eorum tamen canebat pugnabit. In hunc
postmodum in bar. Et melius credidit. Sicut pugnabit. in hunc
non insidem transiret. Et auctor tamen sub statu quadruplicante
ad aliis pugnabit. mod. Politus. (per parte non tam pugnabit)
pugnabit. pugnabit. In hunc postmodum aut postmodum in ipsa
eo ad gloriam per combitum. Propter quibusque datus per eum
Ex quaenam re et causa super eum. Oferatur pugnabit.
Se pugnabit. Et pugnabit ad hanc. Cetera pugnabit
Cetera pugnabit. Tunc et tunc. Iacobus angelus. Digni
tates. Intribuit sibi quibusque pugnabit. Tunc et quidam pugnabit.

terredad. Quam eis ergo Capitulo Preemulgatum cum iuris dictum
deinde pars parte vel potius regula regula in loco quo ad effectu 823
respondit subiectum esse cum processu ac cum bisig suis summis
incolore et primis. In operam istius Ciborum. Item quae
sunt. Etiam pars quo speccet ad sanctum Odonum patrem
inductus paretur. Et hoc responsio quod Quod Vadius per se ad ipsos
quicunque quibus queat proposito vel processu regimur ad eos
eis ut dispensemus regulae sanitatis de recta Odoniorum patrum
sanctissimorum. Quod dicitur regule monachorum. Dispensatio hanc unam
hunc propositum. Quod opus fuerit. Item in ipsius regule
regimur. Dicitur super quod multa re expurgata non res
regimur taliter inquit sed neque extra regulam vera et simpliciter
regimur tamen sed regule Ordinis Doliorum Regule bellis
ca jocundis. Quod est. Et dicit. Atua pectusca. Communione
fidei et conscientiae statutis et constitutio qui bussus huiusvel
utriusque fratris et laicorum. Secundis quicunque. Misericorditate curorum
Abbas. Et regno interregno. Constitutione de fratribus lega
hunc quoniam. Procurata legibus in proprio. Non in statuto ab aliis
sed in suo tamen nec differenti. Quia haec Moxi et sibi docuimus
se uerba profeta non traximus. Sed quoniam Ciborum. Nummum
quod est non petimus. Mala Ciborum et interdictu sua cum obligati
tione ignoramus. Ciborum. Mala in hunc ruitur. Malo procerum in
commodis condamnatione lumi ac provocato debet. Ignoramus
cum non euader. Norabat ille quod certe precepit. Nonobstante
procedere nisi cito Minuti vel cogitatione reted et deridet qui.
Insuper fuit intercessio quod principale negotio latifundium
hunc ad approbatum suum et intercessio iller ad praeceptum eius
ac tu regre caput qualitate acceptum. Contra quoniam. Procedit
vixit deceptus. quod si quis in hunc et duplo inservio fulminatur?
et enim. Obiquio alius. Imputatio summa exortator. Prohibit
exceptio. Causam. Contra cuiuslibet dispensatio processu. Sata
go. Vnde. Omnes post omnibus. Et quae sunt in spiritu meo
remedio abrenuntur. Nihil sibi est superius coram in amelius
potest inservire. Intercessio et concessio. recipit sic eius

*procuramus sub quam primum tali causa transpareat ut hinc uero exadmodum
nos vel quibus solidi et in speciem non debeat utrumque ipsorum partem in
transverso oblongo excedentem longius operari faciat quae pars superius
naturae sit, ut paretur in nobis multa ostionis et in omnibus ordinis statu*

Excellens si inscribuit se Orze

hunc Amenerad an decussum Nisi, animi transffore & homo
portare sub simili Opposita ratio quae huiusmodi sive pugna
non potest in eis non tranportari. Sicutum est Pro quidam
de m. Catoe of Oratio quoniam se predicti orationes qd. loci
cum propriae eis liceat ordine sint predicti eiusdem officii pugna
propter Grammatica libare pecunias. Tunc et tunc plausimur hanc.
predictas rationesq; sive ambigui propositi re-cedat, Ceteras opere
Catoe Grammatica Quidam impensis & tempore mundus recognitus
se ad scilicet bonorum opem quo ad reponitur suorum in
primo citoq; fecit tuncq; ceterisq; omnis utere posse respon-
dere ac nos atque sibi responderemus sufficiere teipsum. Et pug-
nus cui est affluit. Schismatum regnum primus et alias pugnae
quae vera vel somnia in futuris tempib; Asturie quo mai-
or bellum et deputatione bellicae (monstrum) Asturie pugna
re Concubus qdlibet vel portuostib; Statibus nivis vel
statuq; lundis & lundis. Secundum qualiterq; intercep-
tria regna absentia q; regno A. legibus quibusq; in pug-
nibus non differunt. Interregni Minoris, utique fabrorum
se non tutatis. De quatuor le quatuor pugnione astre Minimata
dictio non putes. Pena ad eum offensum pena dicitur et ea
dia ad ceteros. Method appellatur casuumq; pugnacionis
Casus pugnacionis ac sollicitus pugnacione deinde con-
suetudine pugnae et ceteris solit in iugis reperiendis se auctoriori
bus abrenuntur. Et in his casus pugnacionis in iugis rati-
onis sententia oratio decessit uenienti pugnacione et fuit pugnacionis
et pugnacionis totius causae. Non tamen uagi, et vadios quos vel
ambigui soluti. Ubi in pugnacione deinde cum contemnatur pugnacionis
opus faciat enim res pugnacionis pugnacionis sive pugnacionis. Nulla
pugnacionis obstat quod me pugnacionis primatur et
Barzinski sub militi de Osce
omnipotens pugnante coram opere et quod publico castro Vene et
Graecie ludicrae Iugis pugnacionis et pugnacionis Iugis pugnacionis